
UCHWAŁA NR XVIII/163/2025
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY

z dnia 29 maja 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w 
sprawie wprowadzenia programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”, zmienionej uchwałą Nr XLV/
434/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLIV/412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia programu 
„Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i pkt 16 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.)

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie 
wprowadzenia programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”, zmienionej uchwałą Nr XLV/434/2014 
Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/412/2014 Rady 
Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia programu „Kobylnicka Karta Dużej
Rodziny” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. Burmistrz Kobylnicy określi w drodze zarządzenia regulamin wydawania i korzystania
z dokumentu potwierdzającego uprawnienia do korzystania z ulg, preferencji, zwolnień
i świadczeń przewidzianych w programie: „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny” oraz wzór tego 
dokumentu.”

2) W treści programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”, zwanym dalej „Programem”, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XLIV/412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie 
wprowadzenia programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”, zmienionej uchwałą Nr 
XLV/434/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/
412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia programu 
„Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”,   wprowadza się następujące zmiany:

a) § 1 ust.1 Programu otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Rada Miejska w Kobylnicy, uznając za priorytetowe i strategiczne działania na rzecz 
rodzin wielodzietnych, wprowadza Program „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny” obowiązujący
w Gminie Kobylnica”

b) § 2 pkt 2 Regulaminu otrzymuje nowe  brzmienie:

„2. Rodzinie wielodzietnej- należy przez to rozumieć rodzinę zamieszkałą pod wspólnym 
adresem na terenie Gminy Kobylnica, składającą się z rodziców (rodzica) lub opiekunów 



(opiekuna) lub rodziców (rodzica) zastępczych lub osób (osobę) prowadzących rodzinny 
dom dziecka oraz co najmniej trojga dzieci (również dzieci, nad którym rodzic sprawuje 
rodzinną pieczę zastępczą, oraz osobę przebywającą w dotychczasowej rodzinie zastępczej 
albo w rodzinnym domu dziecka, o której mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej), pozostających na ich utrzymaniu 
w wieku do ukończenia 18 roku życia lub w wieku do ukończenia 25 roku życia – w 
przypadku gdy dziecko podejmuje naukę oraz w przypadku dzieci legitymujących się 
orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności, przy czym do 
członków rodziny wielodzietnej nie zalicza się dziecka pozostającego w związku małżeńskim 
lub wychowującego własne dziecko”;

c) § 2 pkt 3 Programu otrzymuje nowe  brzmienie:

„3. Karcie-należy przez to rozumieć dokument, którego wzór określa zarządzenie Burmistrza 
Kobylnicy, potwierdzający uprawnienia do korzystania z ulg, preferencji, zwolnień i 
świadczeń przewidzianych w programie.”

d) § 3 ust. 3 Programu otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Ulgi, preferencje, zwolnienia i świadczenia, o których mowa w  ust. 2 pkt 1 oferowanie 
przez Gminę Kobylnica i jej jednostki organizacyjne regulują odrębne uchwały Rady 
Miejskiej w Kobylnicy, akty innych właściwych organów gminy Kobylnica oraz akty 
wewnętrzne kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kobylnica.”

e) § 6 ust. 2 Programu otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wzór karty oraz regulamin wydawania i korzystania z karty określa zarządzenie 
Burmistrza Kobylnicy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


